各医疗机构、药品生产、经营企业：
参照鄂药采便函（2013）29号函相关处理意见对云南神威施普瑞药业有限公司等企业的挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！

省公共资源交易中心

2017年7月26日
	原企业名称
	变更后企业名称

	云南施普瑞生物工程有限公司
	云南神威施普瑞药业有限公司

	沈阳津昌制药有限公司
	沈阳东星医药科技有限公司

	上海信谊黄河制药有限公司
	上海新黄河制药有限公司

	贵阳舒美达制药厂有限公司
	贵州双升制药有限公司

	吉林省博大制药有限责任公司
	吉林省博大制药股份有限公司

	广西半宙大康制药有限公司
	广西葛红堂药业有限公司

	武汉盘龙国瑞医药有限公司
	湖北盘龙国瑞医药有限公司

	昆明赛诺制药有限公司
	昆明赛诺制药股份有限公司

	海南中和药业有限公司
	海南中和药业股份有限公司

	湖北明浩达医药有限公司
	湖北鄂东医养集团医药有限公司

	重庆东田药业股份有限公司
	重庆神奇药业股份有限公司

	湖北迪鑫医药有限公司
	海王十堰医药有限公司

	四川省宜宾五粮液集团宜宾制药有限责任公司
	国药集团宜宾制药有限责任公司

	成都信立邦生物制药有限公司
	国药集团成都信立邦生物制药有限公司

	河南美华制药有限公司
	乐普药业科技有限公司

	河南省洛正制药厂
	河南省洛正药业有限责任公司